



**ZAKŁAD FARMAKOLOGII**  
Wydział Nauk o Zdrowiu  
**UNIwersYTET MEDYCZNY W LUBLINIE**  
ul. Chodźki 4A, 20-093 Lublin  
tel./fax. 81 448-67-72  
e-mail: tomasz.plech@umlub.pl  
Kierownik:  
dr hab. Tomasz Plech

Lublin, dnia 25.10.2018 r.

**Wniosek o wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr farm. Magdaleny Paczkowskiej  
pt. „Badania tożsamości i właściwości fizykochemicznych układów aktywnych substancji  
biologicznie czynnych z wybraną cyklodekstryną w odniesieniu do możliwości  
ich farmaceutycznych zastosowań” wykonanej pod kierunkiem  
dr hab. n. farm. Judyty Cieleckiej-Piontek**

Niniejszym wnioskuję do Wysokiej Rady Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu o wyróżnienie przedłożonej mi do recenzji rozprawy doktorskiej autorstwa mgr farm. Magdaleny Paczkowskiej pt. „Badania tożsamości i właściwości fizykochemicznych układów aktywnych substancji biologicznie czynnych z wybraną cyklodekstryną w odniesieniu do możliwości ich farmaceutycznych zastosowań”.

Wyniki uzyskane w toku badań przeprowadzonych przez Doktorantkę stanowią istotny wkład do wiedzy z zakresu projektowania nowych postaci leku. Rozprawa ma zatem nie tylko wyjątkowe walory poznawcze, ale również aplikacyjne. O istotnej wadze tematyki podjętej przez Doktorantkę świadczy zarówno uzyskanie finansowania realizowanych badań z trzech niezależnych źródeł (MNiSW, NCN, Naukowa Fundacja Polpharmy), jak również opublikowanie wyników w prestiżowych czasopismach z listy JCR. W pięciu spośród sześciu artykułów stanowiących cykl publikacji przedstawionych mi do oceny Doktorantka jest pierwszym autorem, a sumaryczny IF całego cyklu wynosi 15,817 (190 pkt. MNiSW). Informacje zawarte w życiorysie naukowym Doktorantki, stanowiącym przedmowę do Jej rozprawy doktorskiej, jedynie utwierdzają mnie w przekonaniu o ponadprzeciętnych walorach naukowych mgr farm. Magdaleny Paczkowskiej. W związku z powyższym wnioskuję jak na wstępie.

Kierownik  
Zakładu Farmakologii  
Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  
*Tomasz Plech*  
dr hab. n. farm. Tomasz Plech